
SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o
dílo, dle ustanovení zákona č. 89 /2012  sb. § 1724  - § 1766 Občanský zákoník tohoto

znění:

1. Smluvní strany:

Vykonavatel: Stanislav Hadač
Nemocniční 2163/69
Aš 35201

IČO: 74 120875
DIČ: CZ6311040846
Bankovní spojení
Telefon

Objednavatel: MěDDM Sluníčko Aš
Štefánikova 2515
Aš 352 01

IČO: 47722363
Zastoupená: Evou Holečkovou ředitelkou

2. Předmět smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb na úseku PO a BOZP v tomto rozsahu:
2.1. Na úseku požární ochrany

Pravidelném provádění kontrol stavu, zajištění a dodržování předpisů v PO, v prostorech
objednatele.
Zpracování a vedení předepsané dokumentace PO / podle vyhlášky 246/2001 Sb./ a
provádění školení PO a odborné přípravy preventivních požárních hlídek.
Pro plnění úkolů objednatele uvedených v §5 a §6 zákona 133/1985 Sb. připravuje
kvalifikované podklady a návrhy a tyto předává objednateli k realizaci.

2.2. Na úseku BOZP v souladu se zákonem 262/2006 Sb./zákoník práce/
Provádění prohlídek pracovišť a vyhodnocování stavu BOZP
Zpracování a vedení dokumentace BOZP
Školení zaměstnanců o BOZP
Provádění kontrol revizních plánů

Tato činnost bude vykonávána na objektech objednavatele : Štefánikova 2515 Aš, Volnočasové
centrum Husova 872, 351 24 Hranice.
O provedených kontrolách provádí dodavatel zápisy a tyto spolu s návrhy na technická a
organizační řešení předává objednateli.



2.3. Činnosti pod bodem 2.1. a 2.2. nezahrnují
Zpracování požárně bezpečnostních řešení pro novou výstavbu a rekonstrukce
Nákup materiálu pro PO a BOZP / věcné prostředky PO, bezpečnostní značky a tabulky,
OOPP.
Zpracování PPN

Tyto činnosti jsou vždy předmětem zvláštní objednávky a jejich úhrada bude provedena na
základě samostatné faktury.

3. Čas plnění:

Smluvní strany sjednávají tyto termíny plnění:
Zahájení činnosti dnem: 1.11.2019

4. Cena plnění a platební podmínky:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v oddílu II této
smlouvy na paušální částce 2 300,- Kč bez DPH měsíčně.
Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 14 dnů po jejím doručení objednateli.

5. Ostatní ujednání:

5.1. Vykonavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
objednatele, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy.
Tento závazek trvá i po případném rozvázání této smlouvy.

5.2. Vykonavatel se zavazuje upozornit objednatele na skutečnosti, které zjistil svou
kontrolní a školní činností. Zajištění odstranění zjištěných závad je povinností objednatele
v termínech, které budou stanoveny po vzájemné konzultaci s vykonavatelem.

5.3. Vykonavatel se  zavazuje poskytovat součinnost při kontrolách a jednáních s orgány
HZS, OIPaKHS.

5.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která
začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5.5. Pro právní vztahy touto smlouvou neupravené platí ustanovení Občanského
zákoníku, případně dalších právních předpisů.

6. Závěrečná ustanovení:

6.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá strana po podpisu smlouvy
obdrží po jednom exempláři.

6.2. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísli a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

/ ' /z , ■?
V Aši dne:. .......... '

Objednavatel

MeDDM Sluníčko Aš
C ' a ,  X V V. 5 l5  ’ 352  0 l AšICO: 477 22 363




